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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 25 Kobiet, 50m grzbietowy Open
2020.10.20 - 11:37 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

10 lat i młodsi

1. KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 45.04 185
2. MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 45.93 174
3. GRABOWSKA, Amelia 10 UKP Jedynka Elbląg 47.54 157
4. ZIELIŃSKA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 48.38 149
5. KOZOŃ, Wiktoria 10 UKP Jedynka Elbląg 50.20 133
6. PROCHOWICZ, Hanna 11 MUKS PIORUN Gołdap 53.11 112
7. RÓŻALSKA, Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 55.41 99
8. GORGOSZ, Julia 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 55.46 99
9. SZMIT, Aleksandra 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 56.32 94

10. KIRAGA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 56.81 92
11. KLUGE, Amelia 11 UKP Jedynka Elbląg 57.17 90
12. WOŁEK, Weronika 11 UKP Jedynka Elbląg 58.88 82
13. ŚLIWA, Oliwia 10 UKP Jedynka Elbląg 58.91 82
14. ROMANOWSKA, Weronika 10 Swimland Olsztyn 1:02.37 69
15. WOJTAŚ, Antonina 10 UKP Jedynka Elbląg 1:04.08 64
16. DZIEKAŃSKA, Antonina 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:04.31 63
17. ŻUKOWSKA, Lena 13 Swimland Olsztyn 1:07.89 54

11 lat

1. KOZAK, Lena 09 UKP Jedynka Elbląg 38.13 305
2. LEŚNIEWSKA, Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 43.17 210
3. CICHOWSKA, Rozalia 09 UKP Jedynka Elbląg 44.63 190
4. HRDLICKA, Susan 09 KP Płetwal Mława 46.92 163
5. MARGULEWICZ, Laura 09 UKP Jedynka Elbląg 50.13 134
6. OLSZEWSKA, Maria 09 UKS ,,Frog'' Giżycko 52.98 113
7. SUŁEK, Kaja 09 UKP Jedynka Elbląg 55.32 99
8. DĘBSKA, Amelia 09 Swimland Olsztyn 1:01.58 72

12 lat

1. KORDZIAK, Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.67 485
2. ŚWIĄTEK, Hanna 08 Neptun Gdańsk 36.49 348
3. DOPIERAŁA, Zofia 08 Neptun Gdańsk 37.90 310
4. ROCZEŃ, Agata 08 MUKS PIORUN Gołdap 38.63 293
5. SOBÓTKA, Amelia 08 MTP Kormoran Olsztyn 40.01 264
6. ULISZEWSKA, Michalina 08 Swimland Olsztyn 40.08 262
7. KŁOSOWSKA, Olivia 08 Swimland Olsztyn 41.61 234
8. BELKA, Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 45.58 178
9. SIEMIŃSKA, Zuzanna 08 MTP Kormoran Olsztyn 48.59 147

10. ŁUBIŃSKA, Emilia 08 UKP Jedynka Elbląg 53.38 111
11. CZERWIŃSKA, Nadia 08 UKP Jedynka Elbląg 57.43 89
12. KULIKOWSKA, Alicja 08 UKP Jedynka Elbląg 58.32 85
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IV Międzynarodowe Mistrzostwa Warmii i Mazur o Puchar Prezydenta Olsztyna/ MISTRZOSTWA WOJEWÓZTWA WM-OZP
Olsztyn, 20.10.2020

Konkurencja 25, Kobiet, 50m grzbietowy

Open

1. KORDZIAK, Kinga 08 UKS G-8 Bielany Warszawa 32.67 485
2. SOBÓTKA, Oliwia 10 UKS 48 Warszawa Śródmieście 35.68 372
3. ŚWIĄTEK, Hanna 08 Neptun Gdańsk 36.49 348
4. DOPIERAŁA, Zofia 08 Neptun Gdańsk 37.90 310
5. KOZAK, Lena 09 UKP Jedynka Elbląg 38.13 305
6. ROCZEŃ, Agata 08 MUKS PIORUN Gołdap 38.63 293
7. SOBÓTKA, Amelia 08 MTP Kormoran Olsztyn 40.01 264
8. ULISZEWSKA, Michalina 08 Swimland Olsztyn 40.08 262
9. KŁOSOWSKA, Olivia 08 Swimland Olsztyn 41.61 234

10. LEŚNIEWSKA, Julia 09 UKP Jedynka Elbląg 43.17 210
11. CICHOWSKA, Rozalia 09 UKP Jedynka Elbląg 44.63 190
12. KOZŁOWSKA, Laura 11 MUKS PIORUN Gołdap 45.04 185
13. BELKA, Julia 08 UKP Jedynka Elbląg 45.58 178
14. MYŚLIŃSKA, Martyna 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 45.93 174
15. HRDLICKA, Susan 09 KP Płetwal Mława 46.92 163
16. KABAŁA, Marta 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 47.00 162
17. GRABOWSKA, Amelia 10 UKP Jedynka Elbląg 47.54 157
18. ZIELIŃSKA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 48.38 149
19. SIEMIŃSKA, Zuzanna 08 MTP Kormoran Olsztyn 48.59 147
20. MARGULEWICZ, Laura 09 UKP Jedynka Elbląg 50.13 134
21. KOZOŃ, Wiktoria 10 UKP Jedynka Elbląg 50.20 133
22. OSADCZUK, Laura 11 UKS 48 Warszawa Śródmieście 50.94 127
23. OLSZEWSKA, Maria 09 UKS ,,Frog'' Giżycko 52.98 113
24. PROCHOWICZ, Hanna 11 MUKS PIORUN Gołdap 53.11 112
25. ŁUBIŃSKA, Emilia 08 UKP Jedynka Elbląg 53.38 111
26. SUŁEK, Kaja 09 UKP Jedynka Elbląg 55.32 99
27. RÓŻALSKA, Maja 10 UKP Jedynka Elbląg 55.41 99
28. GORGOSZ, Julia 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 55.46 99
29. SZMIT, Aleksandra 10 UKS ,,Frog'' Giżycko 56.32 94
30. KIRAGA, Julia 10 UKP Jedynka Elbląg 56.81 92
31. KLUGE, Amelia 11 UKP Jedynka Elbląg 57.17 90
32. CZERWIŃSKA, Nadia 08 UKP Jedynka Elbląg 57.43 89
33. KULIKOWSKA, Alicja 08 UKP Jedynka Elbląg 58.32 85
34. WOŁEK, Weronika 11 UKP Jedynka Elbląg 58.88 82
35. ŚLIWA, Oliwia 10 UKP Jedynka Elbląg 58.91 82
36. DĘBSKA, Amelia 09 Swimland Olsztyn 1:01.58 72
37. ROMANOWSKA, Weronika 10 Swimland Olsztyn 1:02.37 69
38. WOJTAŚ, Antonina 10 UKP Jedynka Elbląg 1:04.08 64
39. DZIEKAŃSKA, Antonina 11 UKS ,,Frog'' Giżycko 1:04.31 63
40. ŻUKOWSKA, Lena 13 Swimland Olsztyn 1:07.89 54
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